КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от  04.02.2016 г.               № 4а- р
с. Ольховка
О проведении отчета Главы

Ольховского сельсовета.
                              На основании статьи 34 Устава  Ольховского сельсовета
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

            1.Организовать и провести отчет о работе Администрации Ольховского сельсовета и руководителей подведомственных учреждений (по согласованию) перед населением 18.02.2016 г.          в 14-00 часов в Ольховском КДО.
           2..Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Савину Т.И.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко